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                            ПРЕДЛОГ 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ број 05/02 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 202/24) и член 54 став 2 од Законот за установите ((„Службен 
весник на Република Македонија” бр. 32/05,120/05, 51/11 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 99/22),Советот на Град Скопје на --------------- 
седница, одржана на ------------ 2026 година донесе 
 

Одлука 
за разрешување вршител на должност член  

на органот за внатрешна контрола 
на ЈУ Дом на културата „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 

Член 1 
Се разрешува Владимир Спиров од функцијата вршител на должност член на 
органот за внатрешна контрола ЈУ Дом на културата „Кочо Рацин“-Скопје. 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 
Град Скопје“.  
 
Број 27-           /1                                                            СОВЕТ НА ГРАД СКОПЈЕ       
   април 2026 година                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Скопје                                                                             проф.д-р Даме Димитровски 
 
 

О б р а з л о ж е н и е  
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ број 05/02 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија број 202/24), утврдена е надлежноста на Советот на Град Скопје. 
 
Врз основа на член 54 став 2 од Законот за установите („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 32/05,120/05, 51/11 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 99/22),  основачот ги именува односно разрешува 
членовите на органот за надзор на установата. 
 
На Владимир Спиров, именуван како вршител на должност член на органот за 
внатрешна контрола на ЈУ Дом на културата „Кочо Рацин“-Скопје,  му престанува 
мандатот поради неспојливост на функција.  
 
Врз основа на горенаведеното, се предлага Советот на Град Скопје да ја донесе 
предложената одлука. 
 
 
 


